PAGE
10

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 28 сентября  2021 г. N 3
с. Волково
«Об избрании секретаря Собрания депутатов
Волковского сельсовета

Железногорского района Курской области
седьмого созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Волковского сельсовета Железногорского района  Курской области, Регламентом Собрания депутатов Волковского сельсовета , утвержденного Собрание депутатов Волковского сельсовета Железногорского района Курской области от 28.09.2021г № 1 и на основании результатов тайного голосования, Собрание  депутатов Волковского сельсовета Железногорского района Курской области:
  РЕШИЛО:

1.    Считать избранным на срок полномочий секретаря Собрания депутатов Волковского сельсовета  Железногорского района Курской области депутата Банник Валентину Николаевну.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Волковского сельсовета в сети Интернет.

Глава Волковского сельсовета
Железногорского района                                                      О.В. Орлова